ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2017  №  15

                                             с.Тогул

О внесении изменений в Порядок формирования
и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда муниципального
образования Тогульский район Алтайского края,
утвержденный решением районного Совета депутатов
от 17.12.2013 № 66

Руководствуясь Федеральным законом от 06.09.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тогульский район Алтайского края, утвержденный решением районного Совета депутатов от 17.12.2013 № 66 (в редакции решения от 28.04.2015 № 27, от 21.06.2016 № 38), следующие изменения:

1.1.Пункт 3.2 части 3 Порядка дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) проведение работ по межеванию земельных участков, установление границ земельных участков и полос отвода для постановки на кадастровый учет автомобильных дорог местного значения;».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Глава района                                                                                О.И.Шнайдер